
REPTTBLIIi{ E KOSC)\ES
REPUBLTTCA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E GJIL^{NIT
OPSTINA GNJILANE ,/ MUNICIPALITY oF GJILAN / GILAN BEI,F'DII.ESI

NjEsia pEr Burime NjerEzore

Bazuar nd nenin 15 paragrafi2 te Rregullores nr.16 lz}2}pdr Pranimin dhe Karrier,in ne Sherbimin
Civil te Republikes sd Kosoves, NJBNJ bene kete:

REZULTATET PiIRFUNDIMTARE TT VERIFIKIMIT PARAPRAK

Konkursi: Specialist i gjeodezise (Zyrtar
RPC000 4659

per kadaster dhe gieodezi 2) - RN000011006 dhe

Pas afati td ankesave Njesia e personelit njofton se fazene verifikimit paraprak e kane kaluar:

1 RAN0012544 Anduene Poroshtica
2 RAN0012774 Fatlinda Robelli
3 RAN0013043 Mediton Rashiti
4 RAN00l29l3 Syhana Hasani Latifaj


